
UCHWAŁA NR LXXXIV/1332/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum Miasta Mysłowice 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) i art. 11 ust. 1,4 i 5 pkt 6 w związku z art.5 ust. 3 ustawy z dnia 

21 listopada 1996 r. o muzeach (tekst jednolity Dz.U.z 2022 r. poz. 385) oraz § 13 Statutu Muzeum 

Miasta Mysłowice nadanego Uchwałą Nr VIII/71/11 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 lutego 2011 r., 

w sprawie nadania statutu Muzeum Miasta Mysłowice 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Ze składu Rady muzeum przy Muzeum Miasta Mysłowice powołanej Uchwałą NR XLVIII/733/21 

z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Miasta Mysłowice 

odwołuje się: 

1. Wiesława Tomanka - wskazany przez Radę Miasta Mysłowice 

2. Ryszarda Kaczmarka - wskazany przez Dyrektora Muzeum Miasta Mysłowice 

§ 2. W miejsce odwołanych członków Rady Muzeum przy Muzeum Miasta Mysłowice, o której mowa 

w § 1, powołuje się: 

1. Wojciecha Stalmacha - wskazany przez Dyrektora Muzeum Miasta Mysłowice 

2. Joachima Przebierałę -  wskazany przez Dyrektora Muzeum Miasta Mysłowice 

§ 3. W pozostałym zakresie skład Rady Muzeum nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Antoni Zazakowny 

 

Id: 9DABD2A8-1157-4B25-8F36-B57485934BB1. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


